www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO   ...................................................................... 01

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 190602017-001/2017

PREGÃO PRESENCIAL 022/2017. PARTES: O

Município de Matões do Norte, através da Secretária

Municipal de Administração e Finanças e a empresa SUPER

ONDAS INTERNET LTDA, CNPJ 08.977.694/0001-23,

situada na Rua do Sol, 27, Centro – Miranda/Ma. OBJETO:

contratação de  empresa para Fornecimento de link de

internet para as diversas secretarias que integram a

Administração Municipal de interesse de MATÕES DO

NORTE/MA. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e

suas alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006,

Lei complementar 147/2014 e demais legislações

pertinentes. VALOR: R$ 29.750,00 (vinte e nove mil,

setecentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: Até 30 de

dezembro de 2017, a partir da data da sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ÓRGÃO: 02 – PODER

EXECUTIVO; CATEGORIA: 04.123.0021.2009 –

MANUTENÇÃO DA SEC. DE ADMIN E FINANÇAS;

3.390.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS DE

PESSOA JURIDICA; ÓRGÃO 02 – PODER EXECUTIVO;

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.09.01 -Secretaria Mun.

De Trabalho e Ação Social. ELEMENTO DESPESA:

3.3.90.39.00 – Outros serviços terceiros Pessoa Jurídica;

ÓRGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 02.06.03 FUNDEB CATEGORIA

12.361.0010.2029 – Ensino Fundamental – FUNDEB 40%;

ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.39.00 – outros serviços de

terceiros pessoa jurídica; ÓRGÃO: 02 Poder Executivo;

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.02 – FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE; CATEGORIA:

10.301.0003.2035 – Manut. Do Fundo Municipal de Saúde;

ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.39.00 – outros serviços de

terceiros de Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIOS: Raquel

Rodrigues de Melo, Secretaria Municipal de Administração

e Finanças pela CONTRATANTE e Edvaniel Correia Licar

– Empresário pela CONTRATADA. DATA DA

ASSINATURA: 19 de Junho de 2017.Matões do Norte –

MA, 19 de junho de 2017. Raquel Rodrigues de Melo.

Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

EDIÇÃO 117 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  QUARTA  FEIRA 21 DE JUNHO  DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/